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  انگلیس در صدر 
کاهش سرمایه گذاری های استارتاپی

گزارشی که به تازگی در thenextweb منتشر شده نشان 

می دهد سرمایه گذاری در استارتاپ های فناورانه اروپا در 

سال 2023 در مقایسه با سال 2022 با افت 39 درصدی 

مواجه شده است و انتظار می رود استارتاپ های اروپایی 

باشند که نسبت  51 میلیارد دلار جذب سرمایه داشته 

2022 و سرمایه  83 میلیارد دلاری در سال  به سرمایه 

106 میلیارد دلاری در سال 2021 کاهش چشمگیری را 

نشان می دهد. اما این کاهش بودجه تنها محدود به اروپا 

نمی شود و آمریکا و چین هم که ابرقدرت های عرصه علم و 

فناوری دنیا محسوب می شوند در سال 2023 در مقایسه 

49 درصدی سرمایه گذاری ها  2021 با کاهش  با سال 

روبه رو شده اند.

ی  شرکت ها لی  ما مین  تا ر  د نی  جها عقب نشینی  ین  ا  

استارتاپی، تاثیر دومینوواری بر جریان سرمایه بین مناطق 

دارد. برای اروپا، این کاهش سرمایه گذاری ها به معنای کاهش 

قابل توجه سرمایه و عقب نشینی سرمایه گذاران آمریکایی 

بوده است که عمدتا بر شرکت هایی تاثیر خواهد گذاشت 

که سرمایه های بالایی را از آن خود می کردند. صندوق های 

آمریکایی پیش از این محرک قابل توجهی برای فعالیت های 

مالی در اروپا بوده اند و چند صندوق سرمایه گذاری خطرپذیر 

در آمریکا برای افزایش سرمایه گذاری های خود در این منطقه، 

فروشگاه هایی را در لندن راه اندازی کرده اند. درحالی که 

کاهش سرمایه گذاری در تمام کشورهای اروپایی به وضوح 

مشاهده می شود، اما می توان بیشترین افت سرمایه گذاری 

با کاهش  انگلیس  2023 در  2022 و  را بین سال های 

سرمایه گذاری 57 درصدی مشاهده کرد. بعد از انگلیس، 

فرانسه و آلمان به ترتیب با 55 و 44 درصد در رده های بعدی 

قرار گرفته اند. 

ی  شرکت ها ی  ر ا یه گذ سرما هش  کا ن  میزا ین  بیشتر

استارتاپی در اروپا در سه ماهه نخست سال 2023 اتفاق 

افتاده است. اما به رغم چالشی که دامن گیر شرکت های 

ارزش  کل  می شود  پیش بینی  شده،  اروپایی  استارتاپی 

اکوسیستم فناوری اروپا در سال جاری به رقمی بالغ بر 

یک هزار میلیارد دلار برسد. 

آفریقا( که دور اول  )و  اروپا  A در  تعداد معاملات سری 

تامین مالی شرکت هاست و پس از سرمایه اولیه برای یک 

سرمایه گذاری تجاری جدید انجام می شود، از سال 2021 تا 

2022 افزایش یافته است. از سوی دیگر، اروپا با افزایش 18 

درصدی در معاملات سریB و افزایش 160 درصدی در مبلغ 

سریB در سال 2018 تا 2022 مواجه شده است. تامین 

مالی سریB، دور سوم تامین مالی سهام برای شرکت های 

جدید است. 

  میزبانی اروپا از 41 درصد 
اکوسیستم فناوری های نوظهور

 اروپا در حال حاضر 41 درصد کل اکوسیستم فناوری های 

نوظهور دنیا را در خود جای داده است. 

لندن همچنان پیشروترین اکوسیستم استارتاپی فناوری در 

اروپا محسوب می شود. این منطقه شاهد سیر صعودی فروش 

چند مالکیت 50 میلیون دلاری سرمایه گذاران بوده است که 

چند فروش بیش از یک میلیارد دلاری را به خود اختصاص 

داده است، مانند شرکت »فینتک وایز« 12 میلیارد و 200 

میلیون دلاری، شرکت »دلیورو« 10 میلیارد و 500 میلیون 

دلاری و شرکت »فناوری های ریزذرات نانویی آکسفورد« 4 

میلیارد و 600 میلیون دلاری. 

ع به رتبه 13 دنیا و رتبه 2 اروپا صعود کرده  برلین درمجمو

است. پایتخت آلمان در سال 2022 حدود 5 شرکت تک شاخ 

جدید راه اندازی کرد و تعداد کل این شرکت ها را از 14 به 

19 شرکت افزایش داد. شرکت »کوچ هاب« با یک میلیارد و 

500 میلیون دلار بالاترین ارزش شرکتی را به خود اختصاص 

داده است. 

فروش مالکیت بیش از 50 میلیون دلاری سرمایه گذاران از 

سال 2022 تا 40 درصد افزایش یافته است. آمستردام به 

لطف افزایش فروش مالکیت سرمایه گذاران، تعداد معاملات 

شرکت های نوپا و تعداد شرکت های تک شاخ در دنیا، رتبه 

14 و در اروپا رتبه سوم را در اختیار دارد. پلتفرم بانکداری 

Backbase ارزش 2 میلیارد و 700 میلیون دلاری دارد. 

  اروپا بیشتر یک ابرفناوری است 
تا یک اکوسیستم فعال

techcrunch، در اروپا شرایط برای شکل گیری  به گزارش 

اکوسیستم فناوری و نوآوری وجود دارد اما برخلاف آمریکا، در 

آن تعداد انگشت شماری از مراکز اصلی وجود دارد که بخش 

عمده ای از استعدادها و سرمایه گذاری ها را به خود جذب 

می کند. در این میان، »سیلیکون ولی« بالغ ترین اکوسیستم 

فناوری و نوآوری در دنیاست به طوری که کالیفرنیا بیش از 

100 میلیارد دلار سرمایه پرخطر در سال 2022 جذب کرد 

و نیویورک هم با جذب حدود 30 میلیارد دلار در رتبه دوم 

قرار دارد. در مقابل، نرخ کل سرمایه گذاری اروپا در سال 

2022 به حدود 100 میلیارد دلار رسید. 

  بودجه 35 درصدی شرکت ها 
برای هوش مصنوعی

اکوسیستم استارتاپی اروپا 29 درصد از بودجه جهانی را به 

شرکت های نوپا اختصاص می دهد که تقریبا برابر با بودجه 

5 سال  از کاهش شکاف طی  آمریکا، پس  36 درصدی 

گذشته است. در عین حال، اروپا از نظر شکل گیری تعداد 

استارتاپ ها در حال نزدیک شدن به آمریکاست اگرچه سرعت 

آن تا حدودی کاهش یافته است. 

علاوه براین، استارتاپ ها در این قاره در مسیر دستیابی به 

فناوری هدف محور پیشتاز هستند که اهداف پایداری سازمان 

ملل را برآورده می کنند. در این میان، جریان سرمایه در هوش 

مصنوعی نیز در حال افزایش است. از ابتدای سال 2023 

تاکنون شرکت های استارتاپی توسعه دهنده این فناوری رشد 

قابل توجهی داشته و 35 درصد از کل بودجه اختصاص یافته 

به هوش مصنوعی را در مقایسه با بودجه 5 درصدی در سال 

2022 به خود اختصاص داده اند. 

  چرا سرمایه گذاری ها کاهش یافت؟
به گزارش cnbc، با توجه به کاهش چشمگیر سرمایه گذاری های 

استارتاپی، شواهد حکایت از نوعی »تاب آوری« در صنعت 

فناوری اروپا دارد به طوری که ارزش کل شرکت های دولتی 

و خصوصی به 3 هزار میلیارد دلار رسیده است که در سال 

2021 به دست آمده است. 

ری  ا سرمایه گذ هش  کا کمترین  هد  شا نوپا  ی  شرکت ها

به طوری که  ند  بوده ا خود  همتای  شرکت های  به  نسبت 

15 میلیون دلار  سرمایه گذاری برای شرکت هایی که زیر 

300 میلیون دلار  10 میلیارد و  افزایش سرمایه دارند، از 

200 میلیون دلار در  8 میلیارد و  در یک سال گذشته به 

نیمه نخست سال 2023 کاهش یافته است. شرکت هایی 

که سال ها از راه اندازی آنها می گذرد، بین سال های 2022 

28 میلیارد کاهش  از کل  93 درصد  به  2023 قریب  و 

سرمایه گذاری ها را به خود اختصاص دادند. شرکت های 

فناوری در یک سال ونیم گذشته تحت فشار زیادی قرار 

گرفته اند تا به هر قیمتی سودآوری را بر رشد اولویت دهند. 

شرکت های فناوری با ارزش بالا، در سال های اخیر ارزش 

سهام خود را تحت تاثیر فشار عوامل جهانی ازجمله تهاجم 

گسترده روسیه به اوکراین و سیاست های پولی سخت تر 

دیدند. بانک های مرکزی برای جلوگیری از افزایش تورم، 

نرخ بهره را افزایش داده و از عوامل محرک دوران همه گیری 

تا  دور شده اند. این امر، سرمایه گذاران را بر آن داشت 

موقعیت خود را در مورد شرکت های فناوری زیان ده بار 

دیگر ارزیابی کنند که ارزش آنها برپایه انتظار جریان های 

نقدی آتی است. 

  کاهش سهام و اخراج کارگران
 پیامد کاهش سرمایه گذاری

سال گذشته، شرکت های استارتاپی شاهد تغییرات نزولی 

 Klarna بزرگی در قیمت سهام خود بودند. شرکت سوئدی

ارزش خود را 85 درصد کاهش داد و به 6 میلیارد و 700 

Checkout هم ارزش مالیات  میلیون دلار رساند. شرکت 

داخلی سهام خود را 15 درصد کاهش داد. به طورکلی، 

بازار کلی فناوری در اروپا شاهد فشرده سازی قابل توجهی 

در حوزه ارزش گذاری بوده است. میانگین ارزش سازمانی 

شرکت های دولتی نرم افزاری در حال حاضر 5 برابر درآمد 

8 برابر کاهش  آنهاست که نسبت به میانگین بلندمدت 

20 درصد از دورهای سرمایه گذاری که در  یافته است. 

سه ماهه نخست سال 2023 جمع آوری شده اند، 4 برابر 

اخراج  است.  بوده  گذشته  سال  مشابه  مدت  از  بیشتر 

را دچار  این صنعت  نیز  فناوری  کارگران در بخش های 

مشکل کرده است. در سه ماهه نخست، حدود 11 هزار و 

100 نفر در اروپا اخراج شدند که حدود 6 درصد از کل 

اخراج  را تشکیل می دهند. کل  فناوری جهانی  صنعت 

جهانی کارگران بخش فناوری حدود 185 هزار نفر می شود 

که رقم قابل توجهی است. انتظار می رود تا سال 2023 

و پس از آن، میزان اخراج کارگران افزایش یابد که این 

هم جزیی از چرخه بازار به شمار می رود. اما گمانه زنی ها 

حکایت از آن دارد که این روند ممکن است تا سال های 

آینده روی روند پرورش استعدادها در غول های فناوری و 

تبدیل آنها به شرکت های جدید تاثیر منفی به جا بگذارد. 

بررسی ها نشان می دهد تک شاخ های فناوری در اروپا 5 

تولید شرکت جدید می کنند؛  استارتاپ ها،  تعداد  برابر 

تربیت  باعث  قاره  این  فناوری  اکوسیستم  غ  بلو چراکه 

استعدادها می شود.

 

  »ویلنیوس« ویتنام؛ 
یکی از بزرگ ترین پردیس های فناوری در اروپا
پایتخت  »ویلنیوس«  اروپا«،  »استارتاپ های  گزارش  به 

لیتوانی بین سال های 2017 تا 2022 اقتصاد دیجیتال 

17 برابر رشد داده است؛ این در  خود را سالانه حدود 

حالی است که ارزش این اکوسیستم به بیش از 9 میلیارد 

و 500 میلیون یورو رسیده است. این کشور در سالی که 

گذشت انعطاف پذیری بالایی را در تامین مالی فناوری 

به نمایش گذاشت و سالی پرتلاطم را پشت سر گذاشت و 

دومین سال خوب خود را از نظر تامین مالی سرمایه گذاری 

خطرپذیر ثبت کرد. 

 740 به  منطقه  این  در  مستقر  استارتاپ های  کل  حجم 

رسیده و با توجه به تعداد مهاجران بالایی که وارد این کشور 

می شوند، انتظار می رود تعداد این استارتاپ ها به طور سالانه 

افزایش یابد و شمار زیادی از این افراد در بخش دیجیتال این 

کشور مشغول به کار شوند. در حال حاضر، حدود 17 هزار 

کارگر در اکوسیستم فناوری دیجیتال خود را جای داده و 

پیش بینی می شود این رقم در سه سال آینده دو برابر شود. 

»ویلنیوس« در سال 2024 قرار است 100 میلیون یورو را 

صرف پروژه های زیرساختی استارتاپی کند. 

  جذب سرمایه 800 هزار یورویی 
یک شرکت آلمانی

در عین اینکه بسیاری از شرکت های استارتاپی در اروپا 

تعداد و جذب سرمایه در سال جاری مواجه  با کاهش 

برلین  ر  د ستارتاپی  ا ی  شرکت ها از  یکی  ما  ا  ، ند ه ا شد

COOKO که در حوزه فناوری های کشاورزی  موسوم به 

800 هزار  فعالیت می کند، به تازگی موفق شده حدود 

یورو را برای تبدیل زنجیره های ارزش به کاتالیست هایی 

برای دستیابی به پایداری بیشتر به عنوان سرمایه جذب 

کند. این مبلغ سرمایه گذاری، مأموریت این شرکت را برای 

انتقال ارزش زنجیره با تمرکز بر محصول کاکائو تسریع 

می بخشد. این شرکت، کشاورزان را به واسطه بهره مندی 

از راه حل های فناورانه نوآورانه، در اولویت قرار می دهد و 

قوانینی را منطبق با اتحادیه اروپا و آلمان ایجاد می کند. 

 700 COOKO بیش از یک میلیارد و  تاکنون، شرکت 

میلیون یورو سرمایه برای پیشبرد فرآیندها و راه حل های 

خود جذب کرده است.

شرکت صنعتی دریایی ایران )سهامی عام( شماره ثبت: 56202 شناسه ملی 10101012980
بدینوسیله از تمامی سهامداران یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت که در ساعت 11:30 صبح  روز شنبه مورخ 1402/04/31 
در سالن بصیرت واقع در تهران -  بزرگراه آزادگان –  روبه روی تهرانسر غربی – شهرک استقلال- بلوار 

دکتر عبیدی، مجتمع فدک تشکیل می شود حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه :

-تطابق اساسنامه شرکت با نمونه اساسنامه سازمان بورس و اوراق بهادار

در ضمن برگه ورود به جلسه مذکور از روز چهارشنبه مورخ 1402/04/28  از ساعت 8 الی 12:00 
در محل قانونی شـــرکت واقع در تهران – محله کوهک- بزرگراه شـــهید همدانی )حکیم(- خیابان 
شـــهدای یاس- پلاک 4 طبقه اول، در قبال ارائه برگه سهام و کارت شناسایی و یا وکالتنامه معتبر 

ارائه خواهد شد.
 https://majma.stream1.ir/sadra همچنین جلسه مجمع به طور همزمان به صورت آنلاین از طریق لینک

برای سهامدارانی که امکان حضور ندارند قابل مشاهده است.
هیئتمدیرهشرکتصنعتیدریاییایران)صدرا(

آگهیتشکیلمجمععمومیفوقالعاده

مدرک موقت فارغ التحصیلی آزاده بازیانی فرزند علمدار به شناسنامه 60 صادره 

از اهواز در مقطع کارشناســـی رشته تحصیلی آموزش وپرورش ابتدایی صادره از 

واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/896971 مورخ 89/12/25  مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگشهر( خیابان کارگر جنوبی 

کد پستی68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

برگ سبز و سند خودرو سواری هاچ بک پژو 206 مدل 98 به رنگ سفید روغنی به 

 NAAP 03 EE 5 KJ 746065 182 و به شماره شاسی A 0076388 شماره موتور 

و به شـــماره پلاک 24 – 134 ق 64 به نام رضا ســـاکی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب متانت محمدی اصل فرزند حســـین به شماره 

شناسنامه 98 صادره از ماکو در مقطع کارشناسی رشته صنایع غذایی مهندسی 

کشاورزی صادره از واحد دانشگاهی تهران با شماره 129012306241مفقود 

گردیده اســـت و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم وتحقیقات به نشانی تهران – انتهای بزرگراه شهید 

ستاری – میدان دانشگاه – بلوار شهدای حصارک – دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

علوم وتحقیقات کد پســـتی 1477893855 و صندوق پستی 14515/775 

ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی علیرضا بلک  فرزند عبدالصمد به شناسنامه 9320 

صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی مکانیک حرارت و سیالات صادره 

از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/915246 مورخ 91/11/07 مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگشهر( خیابان کارگر جنوبی 

کد پستی68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

شرکتصنعتیدریاییایران)سهامیعام(شمارهثبت:56202شناسه
ملی10101012980

بدینوسیله از تمامی سهامداران یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید 
تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت که در ساعت 
10 صبح  روز شـــنبه  مورخ 1402/04/31 در ســـالن بصیرت واقع در تهران 
-  بزرگراه آزادگان –  روبه روی تهرانســـر غربی – شـــهرک اســـتقلال- بلوار دکتر 

عبیدی، مجتمع فدک تشکیل می شود حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه :

1. استماع گزارش فعالیت هیئت مدیره و بازرس و حسابرس قانونی در خصوص 
عملکرد سال مالی منتهی به 29 اسفند 1401 

2. اتخاذ تصمیم در خصوص صورت های مالی منتهی به 29 اسفند 1401 
3. انتخاب اعضای هیئت مدیره

4. انتخاب بازرســـان قانونی و حســـابرس برای ســـال مالی 1402 و تعیین 
حق الزحمه ایشان

5. انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های سال 1402
6. تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیئت مدیره.

7. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.
در ضمن برگه ورود به جلسه مذکور از روز چهارشنبه مورخ 1402/04/28  از 
ســـاعت 8 الی 12:00 در محل قانونی شرکت واقع در تهران –  محله کوهک-
بزرگراه شهید همدانی )حکیم(-خیابان شهدای یاس- پلاک 4 طبقه اول، در 

قبال ارائه برگه سهام و کارت شناسایی و یا وکالتنامه معتبر ارائه خواهد شد.
 همچنیـــن جلســـه مجمع به طور همزمـــان به صورت آنلایـــن از طریق لینک
 https://majma.stream1.ir/sadraبـــرای ســـهامدارانی که امکان حضور 

ندارند قابل مشاهده است.
هیئتمدیرهشرکتصنعتیدریاییایران)صدرا(

آگهیتشکیلمجمععمومی
عادیسالیانه

آگهی فراخوان عمومی نوبت دوم
1402-284

نوبتاول:1402/4/19-نوبتدوم:1402/4/20

شـــهرداریشیرازدر نظر دارد نسبت به شناسایی شرکت های توانمند در زمینه 

ارزیابی و توسعه شایستگی های مدیران حرفه ای دستگاه های اجرایی در قالب کانون 

ارزیابی مدیران اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت های فعال در زمینه موضوع فراخوان 

دعوت به عمل می آید کلیه مدارک و مستندات مربوطه را به شرح زیر حداکثر تا تاریخ 

1402/04/31 به دبیرخانه معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری 

شیراز واقع در فارس، شیراز، خیابان شهید پیشرو، خیابان راهنمایی، ساختمان 

مرکزی شهرداری شیراز با کد پستی کد پستی 53612-71368 ارسال نماید.

اساسنامه شرکت، آگهی تأسیس )چاپ در روزنامه رسمی( و آگهی آخرین تغییرات 

)چاپ در روزنامه رسمی(

گواهینامه صلاحیت ارزیابی شایستگی های عمومی مدیران حرفه ای دستگاه های 

اجرایی از سازمان اداری و استخدامی کشور

تأییدیه ها و گواهینامه های اخذشده و نتایج ارزیابی مربوط به پروژه های قبلی

شرح فعالیت های انجام شده و در دست اقدام در زمینه موضوع فراخوان

سوابق قراردادهای قبلی و در دست اقدام )با ارائه تصویر قراردادها(

رزومه و سوابق مدیران، ارزیابان و کارشناسان شرکت با ارائه مدارک

درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 33239612-071 )آقای مظفری( 

آماده پاسخگویی است.

ادارهکلارتباطاتواموربینالمللشهرداریشیراز

شمارهشناسه1524873

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دومرحله ای 
SLP-3191008031 شماره

 SLP-3191008031  1- موضوع: فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دومرحله ای شماره
راجع به خرید چهار دستگاه تفکیک گر دو فازی

2- محل و مدت انجام کار: اســـتان خراسان رضوی، سرخس، منطقه عملیاتی خانگیران به 
مدت 12 ماه.

3- نام و نشـــانی مناقصه گذار: شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق- مشهد، بلوار خیام، بلوار 
ارشاد، خیابان مهندس، نبش مهندس 6، پلاک 18.

4- شرایط مناقصه گر: 
4-1- دارابودن شخصیت حقوقی، کد اقتصادی و شناسه ملی.

4-2- داشتن توانایی مالی، تجربه، تخصص و سوابق کافی در زمینه موضوع قرارداد.
4-3-دارابودن تاییدیه عضویت در فهرست سازندگان/تامین کنندگان کالای وزارت نفت.

4-4- توانایی تهیه ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار )مناقصه( به مبلغ  7/840/000/000  
ریال و درصورت برنده شـــدن ارائه تضمین معتبـــر بانکی انجام تعهدات به میزان 10 درصد 

مبلغ پیشنهادی.

4-5- درضمن 25 درصد بار مالی معامله به برنده مناقصه به عنوان پیش پرداخت در قبال اخذ 
ضمانتنامه معتبر بانکی مورد قبول مناقصه گذار پرداخت خواهد گردید. 

 5- کلیـــه مراحل از طریق درگاه ســـامانه تـــدارکات الکترونیکی دولت )ســـتاد( به آدرس
 WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد شد. لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت 
قبلی در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 
در فرآیند از طریق سایت سامانه محقق سازند. شماره فراخوان ارزیابی کیفی در سامانه ستاد 

ایران 2002092258000033 می باشد.  
6-گشـــایش پاکت های مناقصه پس از انجام مراحل ارزیابی کیفی، از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با اطلاع رسانی قبلی انجام خواهد شد.
 7- در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، متقاضیان می توانند با تلفن های  333 و 37047337 -051 
 تمـــاس حاصـــل نماینـــد. ضمنـــا آگهـــی فـــوق در ســـایت WWW.SHANA.IR و

   WWW.ICOFC.IRو WWW.EOGPC.IR درج می باشد. 
روابطعمومیشرکتبهرهبردارینفتوگازشرق شناسهآگهی1525482

نوبتاول

انگلیس صدرنشین دارندگان استارتاپ های هوش مصنوعی در اروپا
به گزارش sifted، انگلیس با 334 اســـتارتاپ در صدر کشورهای اروپایی در زمینه داشتن 

تعداد استارتاپ های هوش مصنوعی قرار دارد. پس از آن هم آلمان با 167 استارتاپ هوش 

مصنوعی و فرانسه با 135 شرکت در رده های دوم و سوم قرار گرفته اند. از برترین شرکت های 

استارتاپی هوش مصنوعی با بیشترین میزان جذب سرمایه می توان به شرکت های پاریسی 

و بلژیکی اشـــاره کرد. لندن هم جزء شـــهرهای اروپایی با شـــرکت های هوش مصنوعی 

است. شرکت سرمایه گذار خطرپذیر »ارلی برد« واقع در »استونی« جزء دارندگان بیشترین 

استارتاپ های هوش مصنوعی به ازای هر یک میلیون نفر است. در مقابل، سوئیس هم با 

67 استارتاپ هوش مصنوعی جزء پرتعدادترین دارندگان شرکت های استارتاپی از این نوع 

است. دانشگاه فنی مونیخ با 35 بنیانگذار هوش مصنوعی در اروپا پیشتاز است و پس از 

آن دانشـــگاه های آکسفورد، کمبریج و دانشکده سلطنتی لندن قرار دارند. دانشگاه های 

مســـتقر در کالیفرنیا و اســـتنفورد نیز با تربیت 175 بنیانگذار در حوزه هوش مصنوعی، 

پایین تر از 10 دانشـــگاه برتر اروپایی قرار دارند. آمریکا با فاصله کمی از اروپا جلوتر اســـت 

به طوری که با 1752 استارتاپ در حوزه هوش مصنوعی در مقایسه با 1157 استارتاپ در 

33 کشور اروپایی پیشتاز است. 


